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Comb Grinwis & Van A

Richard van den Bos
Richard van den Bos
J&M Hameeteman
Richard van den Bos
J. v.d. Made & Zn.
J&M Hameeteman

Comb Grinwis & Van A

J&M Hameeteman
Stoop v. Huizen

M.D. Melissant
Marlien van den Bos

Comb Grinwis & Van A

Marlien van den Bos
J. van Alphen
Richard van den Bos
M.D. Melissant

W. Groenendijk
Richard van den Bos
Richard van den Bos

M.A. van Nimwegen
J.W. Nagtegaal
Peter de Vogel
Coré&Yvonne Kleijn
Des Nobels
A.Molenaaré&zn

A. KIijn

Stoop v. Huizen
Richard van den Bos

Comb Grinwis & Van A

M.A. van Nimwegen
J. Wijnties-de Jeu
Richard van den Bos
Stoop v. Huizen
J.C. Roodzant

C. van den Bos

J. Wijnties-de Jeu
Comb Grinwis & Van
Des Nobels

W. Huizer

J. Groenendijk
Cor&Yvonne Kleijn
M.D. Melissant

J. Wijnties-de Jeu
Stoop v. Huizen

J. Groenendijk
J&M Hameeteman
M.A. van Nimwegen
A_P. de Vogel

Comb Grinwis & Van

Comb Grinwis & Van
W. Huizer

W. Huizer

J. Wijnties-de Jeu
Comb. Grinwis

Comb Grinwis & Van
M.A. van Nimwegen
B.J. Breen

J. Groenendijk

J. Groenendijk

. van den Bos

.C. Roodzant

.C. Roodzant

KLlijn

. v.d. Made & Zn.
KLlijn

Richard van den Bos
L. Groenendijk
Marlien van den Bos
Richard van den Bos
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E31 CHATEAUROUX

PLAATS

Ouddorp

Stad A/H Haring
Stad A/H Haring
Ouddorp

Stad A/H Haring
Achthuizen
Ouddorp

Ouddorp

Ouddorp

Den Bommel

Melissant
Middelharnis
Ouddorp
Middelharnis
Sommelsdi jk
Stad A/H Haring
Melissant
Ooltgensplaat
Stad A/H Haring
Stad A/H Haring

Sommelsdi jk
Ouddorp
Dirksland
Middelharnis
Achthuizen
Herkingen
Ouddorp

Den Bommel

Stad A/H Haring
Ouddorp

Sommelsdijk
Oudenhoorn

Stad A/H Haring
Den Bommel
Dirksland
Middelharnis
Oudenhoorn
Ouddorp
Achthuizen
Nieuwe Tonge

Sommelsdi jk
Middelharnis
Melissant
Oudenhoorn
Den Bommel
Sommelsdijk
Ouddorp
Sommelsdijk
Melissant
Ouddorp

Ouddorp
Nieuwe Tonge
Nieuwe Tonge
Oudenhoorn
Ouddorp
Ouddorp
Sommelsdi jk
Ouddorp
Sommelsdi jk
Sommelsdijk

Middelharnis
Dirksland
Dirksland
Ouddorp
Achthuizen
Ouddorp

Stad A/H Haring
Ooltgensplaat
Middelharnis
Stad A/H Haring

RINGNUMM

7-1233703
6-1492109
6-1492118V
7-1233104
7-1244809V
4-1025525
7-1233121
6-1481294V
5-1662839
7-1248049

6-1480159
7-1244929V
6-1481290V
6-1492095
7-1242724V
6-1492189V
6-1480160
4-3425358
7-1244808V
7-1244797

7-1242478
7-1233241
7-1267942
6-1489666
5-1675256
7-1232429
6-1481078V
7-1248096
6-1492115V
7-1233692V

3-1197417
6-1532958
6-1492178V
5-1675779
6-1514687
7-1245569
7-1265807
7-1233651
5-1675258
7-1232488

6-1491410
6-1672493
7-1232014
7-6132067V
6-1494537
7-1245146
7-1233126
5-1670536
7-1268011
5-1662039V

7-1233712V
6-1490117
7-1243854V
7-6132041V
6-1481542
7-1233817V
5-1670553
6-1481175V
7-1245135
7-1245083

7-1245588
6-1514661
6-1514685
6-1481035
7-1247676
6-1481032
7-1244865
6-1513768
5-1671470V
7-1244843V

MET 410 DUIVEN OP 04-08-2018 LOS 06.45 UUR. N

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN
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26/
11/
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21/
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21/
21/

1074
5/1
2/1

1072
6/2

10/6

24/4

10/

21/

26/

10/
21/6
21/
10/
9/3
3/2
21/
26/
6/
9/4

1074
10/
10/
21/
10/
10/
4
10/
6/2
26/

26/
9/
9/

21/

1072

26/

10/
6/1

10/
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21/
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19
3
3
5

577,908
576,971
2
578,966
3
572,654
2
2
3
573,744

572,980
577,278
3
2
577,396
4
2
574,044
5
6

577,418
578,711
576,231
577,333
572,930
570,693
578,699

2

7

4

2
585,556
8
3
576,971
577,278
2
5
2
573,211

577,368
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3
576,231
6
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4
578,985
8
4
578,672
3
4
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9
573,832
3

10

16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.

16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.

16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.

16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.

16.
16.
16.
17.
16.
16.
16.
16.
16.
17.

17.
16.
16.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.

17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
.20.12

17

00.30
06.48
15.54
20.48
20.12
16.05
22.24
22.44
25.29
21.18

21.04
25.45
26.56
26.54
27.20
27.00
23.32
28.54
32.16
33.16

34.34
36.06
34.16
36.57
32.51
32.28
40.52
36.29
40.11
41.49

43.53
52.20
43.56
43.27
47.08
49.47
58.58
51.04
46.08
46.35

51.36
51.35
47.15
01.42
50.00
54.12
56.31
56.02
56.07
00.18

00.31
55.34
57.28
11.58
06.04
06.22
06.19
08.15
07.13
08.18

10.15
10.17
11.26
16.20
09.54
18.05
16.21
14.32
18.37

1040,339
1026,976
1010,607
1005,497
1003,052
1002,749
1002,711
1000, 302
997,385
995,564

994,614
994,022
993,083
992,057
991,494
991,333
990,374
983,118
982,443
980,773

979,388
979,015
977,877
975,304
974,618
971,444
971,188
970,008
969,375
968,318

964,153
964,142
963,306
958,716
958,210
954,495
953,725
953,539
953,082
952,835

951,785
951,776
951,374
949,498
948,336
947,723
946,769
944,982
942,890
939,230

938,899
938,816
935,903
933,950
932,242
930,060
929,342
928,475
927,897
926,284

923,252
922,734
921,040
916,630
916,392
914,096
913,846
911,518
911,084
908,307

CCPNT

1000,0
990,3
980,6
970,9
961,2
951,5
941,7
932,0
922,3
912,6

902,9
893,2
883,5
873,8
864,1
854,4
844,7
835,0
825,2
815,5

805,8
796,1
786,4
776,7
767,0
757,3
747,6
737,9
728,2
718,4

708,7
699,0
689,3
679,6
669,9
660,2
650,5
640,8
631,1
621,4

611,7
601,9
592,2
582,5
572,8
563,1
553,4
543,7
534,0
524,3

514,6
504,9
495,1
485,4
475,7
466,0
456,3
446,6
436,9
427,2

417,5
407,8
398,1
388,3
378,6
368,9
359,2
349,5
339,8
330,1

DCCPNT

1000,0
990,3
980,6
970,9
961,2
951,5
941,7
932,0
922,3
912,6

902,9
893,2
883,5
873,8
864,1
854,4
844,7
835,0
825,2
815,5

805,8
796,1
786,4
776,7
767,0
757,3
747,6
737,9
728,2
718,4

708,7
699,0
689,3
679,6
669,9
660,2
650,5
640,8
631,1
621,4

611,7
601,9
592,2
582,5
572,8
563,1
553,4
543,7
534,0
524,3

514,6
504,9
495,1
485,4
475,7
466,0
456,3
446,6
436,9
427,2

417,5
407,8
398,1
388,3
378,6
368,9
359,2
349,5
339,8
330,1

RAYPNT

1000,0
1000,0
971,4
985,3
942,9
914,3
970,6
955,9
941,2
885,7

857,1
926,5
911,8
897,1
882,4
828,6
800,0
771,4
742,9
714,3

867,6
852,9
838,2
823,5
685,7
808,8
794,1
657,1
628,6
779,4

764,7
750,0
600,0
571,4
735,3
720,6
705,9
691,2
542,9
514,3

676,5
661,8
485,7
647,1
457,1
632,4
617,6
602,9
588,2
573,5

558,8
428,6
400,0
544,1
529,4
514,7
500,0
485,3
470,6
455,9

441,2
426,5
411,8
397,1
371,4
382,4
342,9
314,3
367,6
285,7

DRAYPT Bl

1000,0
1000,0
971,4
985,3
942,9
914,3
970,6
955,9
941,2
885,7

857,1
926,5
911.,8
897,1
882,4
828,6
800,0
771,4
742,9
714.3

867,6
852,9
838,2
823,5
685,7
808,8
794,1
657,1
628,6
779,4

764,7
750,0
600,0
571,4
735,3
720,6
705,9
691,2
542,9
514,3

676,5
661,8
485,7
647,1
457,1
632,4
617,6
602,9
588,2
573,5

558,8
428,6
400,0
544,1
529,4
514,7
500,0
485,3
470,6
455,9

441,2
426,5
411,8
397,1
371,4
382,4
342,9
314,3
367,6
285,7



SAMENSPEL Z-H EILANDEN E31 CHATEAUROUX MET 410 DUIVEN OP 04-08-2018 LOS 06.45 UUR. N

CCPL DCCPL NAAM PLAATS RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN CCPNT DCCPNT RAYPNT DRAYPT BEDRAG
71 71 A.Molenaar&zn Herkingen 5-1661169 10/ 2 2 17.13.34 907,925 320,4 320,4 352,9 352,9
72 72 Richard van den Bos Stad A/H Haring 6-1492244 21/ 7 11 17.22.09 905,527 310,7 310,7 257,1 257,1
73 73 J. v.d. Made & Zn. Achthuizen 6-1494327 5/ 5 3 17.18.23 904,118 301,0 301,0 228,6 228,6
74 74 Stoop v. Huizen Den Bommel 7-1248058 10/ 5 5 17.19.39 904,031 291,3 291,3 200,0 200,0
75 75 M. Koese Sommelsdijk 7-1243333 6/1 2 578,084 17.25.56 901,941 281,6 281,6 338,2 338,2
76 76 J. J. Torreman Oostvoorne 6-1482615 5/2 1 591,124 17.40.42 901,516 271,8 271,8 323,5 323,5
77 77 J&\V Hameeteman Ouddorp 7-1233096 7/ 1 5 17.27.14 901,487 262,1 262,1 308,83 308,8
78 78 M.D. Melissant Melissant 6-1480184 10/ 7 4 17.21.35 900,063 252,4 252,4 171,4 171.,4
79 79 Richard van den Bos Stad A/H Haring 7-1312517 21/ 10 12 17.27.06 898,547 242,7 242,7 142,9 142.,9
80 80 L. Groenendijk Ooltgensplaat 6-1514064 6/ 6 2 17.23.51 898,225 233,0 233,0 114,3 114,3
81 81 J. v.d. Made & Zn. Achthuizen 7-1247673 5/ 2 4 17.23.41 896,616 223,3 223,3 85,7 85,7
82 82 J. Wijnties-de Jeu Oudenhoorn 2-3121632 21/ 12 5 17.39.01 895,322 213,6 213,6 294,1 294,1
83 83 M.van der Baan Melissant 6-1494541 10/1 3 578,085 17.32.38 892,608 203,9 203,9 279,4 279,4
84 84 M.D. Melissant Melissant 6-1480162 10/ 5 5 17.27.03 892,400 194,2 194,2 57,1 57,1
85 85 J&M Hameeteman Ouddorp 7-1233093 7/ 5 6 17.34.04 891,996 184,5 184,5 264,7 264,7
86 86 A.W. Legierse Oude Tonge 7-1248560 9/1 8 571,474 17.26.09 891,326 174,8 174,8 28,6 28,6
87 87 Comb. Grinwis Ouddorp 3-1189430 10/ 3 2 17.35.59 889,400 165,0 165,0 250,0 250,0
88 88 P. van Moort Nieuwe Tonge 7-1242404 8/1 2 572,764 17.29.34 888,581 155,3 155,3
89 89 Com. Grinwis Ouddorp 7-1233881 6/2 1 578,985 17.37.38 887,151 145,6 145,6 235,3 235,3
90 90 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 7-1233821V 26/ 17 9 17.36.34 886,951 135,9 135,9 220,6 220,6
91 91 A._Molenaar&zn Herkingen 6-1480349V 10/ 10 3 17.29.12 885,892 126,2 126,2 205,9 205,9
92 92 A_Molenaaré&zn Herkingen 5-1661228 10/ 7 4 17.30.35 883,993 116,5 116,5 191,2 191,2
93 93 A. Klijn Ouddorp 6-1481027 24/ 15 4 17.39.42 883,914 106,8 106,8 176,5 176,5
94 94 Klaas Sturris Ooltgensplaat 6-1513878 2/1 1 573,876 17.35.52 881,711 97,1 97,1
95 95 W. Huizer Nieuwe Tonge 7-1243823 9/ 3 4 17.36.53 879,314 87,4 87,4
96 96 A.Molenaar&zn Herkingen 6-1480344 10/ 8 5 17.37.54 874,087 77,7 77,7 161,8 161,8
97 97 D. C. M. Tesniere Oostvoorne 2-1567936 8/1 7 592,899 18.03.24 873,946 68,0 68,0 147,1 147,1
98 98 Stoop v. Huizen Den Bommel 7-1248071 10/ 10 6 17.43.46 870,936 58,3 58,3
99 99 J. J. Torreman Oostvoorne 7-1234961V 5/ 3 2 18.06.15 867,705 48,5 48,5 132,4 132,4

100 100 J. Wijnties-de Jeu Oudenhoorn 7-1286027V 21/ 17 6 18.03.08 863,481 38,8 38,8 117,6 117,6
101 101 A.P. de Vogel Melissant 4-1046243 6/ 1 2 17.53.16 862,256 29,1 29,1 102,9 102,9
102 102 A.Molenaaré&zn Herkingen 4-1011130 10/ 1 6 17.48.18 860,382 19,4 19,4 88,2 88,2
103 103 Com. Grinwis Ouddorp 7-1233894 6/ 5 2 18.00.18 857,373 9,7 9,7 73,5 73,5

Recapitulatie Z-H EILANDEN AFDELING 5 E31 Chateauroux Parc 04-08-2018

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-———————mommmmmmmm —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 s4 A B C D E F
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

1609 39 4 3

1610 85 8

1613 62 8

1621 45 6

1622 81 10

1626 30 5

1628 15 2

1682 25 2 1

1683 20 4

1684 8 2

Tot. 410 51 4

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag
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STAND DAGFOND Z-H EILANDEN AFDELING 5

KAMP I0ENSCHAP ONAANGEWEZEN
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12
13
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15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1626.9104
1610.9001
1610.9147
1626.9066
1622.0852
1622.0001
1609.0185
1609.9001
1609.0004
1610.0661

1609.0282
1621.0191
1684.0034
1682.0568
1621.0395
1622.1025
1626.0113
1684.0018
1683.0111
1622.9151

1621.0581
1610.0334
1610.0172
1626.0296
1622.0712
1610.9074
1622.0895
1621.0409
1628.0447
1683.0502

Naam

Stoop v. Huizen

J&M Hameeteman

Comb Grinwis & Van A
J. v.d. Made & Zn.
Richard van den Bos
Marlien van den Bos
J.C. Roodzant
A_Molenaaré&zn

M.van der Baan

J.W. Nagtegaal

M.D. Melissant

M.A. van Nimwegen
A.P. de Vogel

J. Wijnties-de Jeu
P. van Moort

W. Huizer

Des Nobels

Peter de Vogel

W. Groenendijk

V.d. Linde & Bakker

Cor&Yvonne Kleijn
B.J. Breen

A. Klijn

A. v.d. Swaluw

D. Vroegindeweij
Comb. Grinwis

J. Groenendijk

J. de Blok

J.A. Buijs

L. Groenendijk

STAND DAGFOND DUIFKAMP.
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11
12
13
14
15

Lidnummer

1622.0852
1626.9104
1609.9001
1626.0113
1626.9066
1610.9147
1626.9104
1622.0852
1622.0852
1621.0191

1609.9001
1610.9147
1610.9147
1609.0004
1622.0852

Naam

Richard van den Bos
Stoop v. Huizen
A_Molenaaré&zn

Des Nobels

J. v.d. Made & Zn.
Comb Grinwis & Van A
Stoop v. Huizen
Richard van den Bos
Richard van den Bos
M.A. van Nimwegen

A_Molenaaré&zn

Comb Grinwis & Van A
Comb Grinwis & Van A
M.van der Baan
Richard van den Bos

Woonplaats Totpnt
3868.
3838.
3819.
3804.
3795.
3766.
3700.
3662.
3637.
3514.

Den Bommel
Ouddorp

Ouddorp

Achthuizen
Stad A/H H
Middelharn
Dirksland
Herkingen
Melissant
Ouddorp

© OO NN WERE ©OoFk o

3499.
3489.
3412.
3372
3328.
3316.
3288.
3223.
3216.
3185.

Melissant
Sommelsdij
Melissant
Oudenhoorn
Nieuwe Ton
Nieuwe Ton
Achthuizen
Dirksland
Ooltgenspl
Middelharn

O O NWWWWUMOoON BN

Middelharn
Ouddorp

Ouddorp

Achthuizen
Nieuwe Ton
Ouddorp

Sommelsdij
Middelharn
Oude Tonge
Ooltgenspl

3068.
3049.
2775
2737.
2737.
2559.
2508
2444
2325.
2246.
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KAMP 10ENSCHAP

PC Lidnummer
1622.
1609.
1610.
1626.
1609.
1626.
1622.
1626.
1621.
1609.

0852
9001
9001
0113
0004
9066
0001
9104
0191
0282

© 0O ~NO UM WNDNLEPR

=
O

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1609.
1610.
1610.
1621.
1683.
1610.
1622.
1684.
1622.
1622.

0185
9147
0661
0409
0111
0172
9151
0034
0712
0895

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1610.
1684.
1621.
1621.
1622.
1683.
1628.
1622.
1683.
1682.

0334
0018
0581
0395
1025
0260
0447
0682
0502
0568

Z-H EILANDEN AFDELING 5

Woonplaats

Stad A/H Haringvli
Den Bommel
Herkingen
Achthuizen
Achthuizen
Ouddorp

Den Bommel

Stad A/H Haringvli
Stad A/H Haringvli
Sommelsdi jk

Herkingen

Ouddorp

Ouddorp

Melissant

Stad A/H Haringvli

Ringnr

6-1492115
6-1494537
5-1661169
5-1675256
4-1025525
5-1662039
7-1248096
6-1492109
7-1244843
5-1670536

4-1011130
7-1233703
7-1233817
6-1481647
7-1244797

Pr

AANGEWEZEN 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Richard van den Bos
A_Molenaaré&zn

J&M Hameeteman

Des Nobels

M.van der Baan

J. v.d. Made & Zn.
Marlien van den Bos
Stoop v. Huizen
M.A. van Nimwegen
M.D. Melissant

J.C. Roodzant

Comb Grinwis & Van A
J.W. Nagtegaal

J. de Blok

W. Groenendijk

A. KIijn

V.d. Linde & Bakker
A_P. de Vogel

D. Vroegindeweij

J. Groenendijk

B.J. Breen

Peter de Vogel
Cor&Yvonne Kleijn
P. van Moort

W. Huizer

Klaas Sturris

J.A. Buijs

C. van den Bos

L. Groenendijk

J. Wijnties-de Jeu

Punten

4443 .
4217.
4034.
3900.
3599.
3588.
3586.
3386.
3384.
3295.

g oo hoo oo
NONOOOWENOOWM

3232.
3178.
3061.
3022.
3017.

A DM bhoo
O wr NG

Woonplaats Totpnt

Stad A/H H
Herkingen
Ouddorp

Achthuizen
Melissant
Achthuizen
Middelharn
Den Bommel
Sommelsdij
Melissant

Dirksland
Ouddorp

Ouddorp

Middelharn
Ooltgenspl
Ouddorp

Middelharn
Melissant
Nieuwe Ton
Sommelsdij

Ouddorp
Dirksland
Middelharn
Nieuwe Ton
Nieuwe Ton
Ooltgenspl
Oude Tonge
Middelharn
Ooltgenspl
Oudenhoorn

3455.
3447 .
3399.
3014.
2874.
2833.
2759.
2740.
2604.
2545.

2326.
2273.
2036.
1939.
1853.
1833.
1782.
1739.
1710.
1656.

1647.
1640.
1569.
1547.
1520.
1432.
1268.
1210.
1150.
1008.

P OO OOO®®O©®O O RO ONON®OM~O

O NWOwowowohbo



STAND GENERAAL Z-H EILANDEN AFDELING 5

KAMP 10ENSCHAP

PC

© 0O ~NO UM WNLER

=
(@

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1626.9104
1610.9147
1622.0852
1609.0185
1609.0004
1622.1025
1622.0001
1626.0113
1609.9001
1626.9066

1682.0568
1610.0661
1684.0034
1626.0296
1622.0283
1609.0282
1621.0581
1621.0409
1621.0191
1622.0712

1610.9001
1613.9261
1683.0111
1613.1047
1683.0502
1674.9299
1621.0131
1613.0165
1621.0395
1610.0172

ONAANGEWEZEN

Naam

Stoop v. Huizen

Comb Grinwis & Van A
Richard van den Bos

J.C. Roodzant
M.van der Baan
W. Huizer

Marlien van den Bos

Des Nobels
A_Molenaaré&zn
J. v.d. Made & Zn.

J. Wijnties-de Jeu
J.W. Nagtegaal
A.P. de Vogel

A. v.d. Swaluw
Corjan Tiggelman
M.D. Melissant
Cor&Yvonne Kleijn
J. de Blok

M.A. van Nimwegen
D. Vroegindeweij

J&M Hameeteman
Comb. Kooke & Bos
W. Groenendijk

D. C. M. Tesniere
L. Groenendijk
Ch. & K. Heere

J. van Alphen

H. Dupon

P. van Moort

A. Klijn

Woonplaats

Den Bommel
Ouddorp

Stad A/H H
Dirksland
Melissant
Nieuwe Ton
Middelharn
Achthuizen
Herkingen
Achthuizen

Oudenhoorn
Ouddorp

Melissant
Achthuizen
Middelharn
Melissant
Middelharn
Middelharn
Sommelsdij
Nieuwe Ton

Ouddorp

Hellevoets
Ooltgenspl
Oostvoorne
Ooltgenspl
Spijkeniss
Sommelsdij
Hellevoets
Nieuwe Ton
Ouddorp

Totpnt

14209.
14190.
13986.
13748.
13535.
13409.
13205.
13054.
12930.
12778.

12519.
12198.
12196.
11870.
11829.
11593.
11393.
11158.
11094.
11014.

11009.
10922.
10552.
10404.
10344.
10337.
10269.
10120.
10086.

9795.

A OPFP OOONSNO®O NOoO OB WOOUoOON

OMNOOFRFEPNOOOSN

KAMP 10ENSCHAP

PC

© 00O ~NO UM WNDNLEPR

=
O

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1622.
1610.
1626.
1609.
1609.
1626.
1622.
1684.
1610.
1610.

1626.
1621.
1609.
1609.
1621.
1622.
1621.
1610.
1613.
1683.

1622.
1626.
1674.
1622.
1622.
1621.
1682.
1610.
1613.
1682.

0852
9147
0113
9001
0185
9104
0712
0034
9001
0661

9066
0409
0282
0004
0191
1025
0581
0172
0165
0502

0895
0296
9299
0001
0283
0395
0568
0334
1047
9071

STAND GENERAAL DUIFKAMP. Z-H EILANDEN AFDELING 5

Plc

© O ~NOO O WNLER

=
o

11
12
13
14
15

Lidnummer

1622.0852
1609.9001
1626.9104
1622.0852
1626.0113
1609.0185
1610.9147
1609.0004
1609.0004
1610.9147

1610.0661
1609.9001
1610.9147
1610.9147
1622.0852

Naam

Woonplaats

Richard van den Bos Stad A/H Haringvli

A_Molenaaré&zn
Stoop v. Huizen

Richard van den Bos

Des Nobels
J.C. Roodzant

Comb Grinwis & Van A

M.van der Baan
M.van der Baan

Comb Grinwis & Van A

J.W. Nagtegaal
A.Molenaar&zn

Comb Grinwis & Van A
Comb Grinwis & Van A

Herkingen
Den Bommel

Stad A/H Haringvli

Achthuizen
Dirksland
Ouddorp
Melissant
Melissant
Ouddorp

Ouddorp
Herkingen
Ouddorp
Ouddorp

Richard van den Bos Stad A/H Haringvli

Ringnr

6-1492115
5-1661169
6-1494537
6-1487089
5-1675256
6-1514687
7-1233819
6-1494541
7-1248052
6-1481290

6-1480909
4-1011130
5-1662039
7-1233686
7-1244843

AANGEWEZEN 15 V.D. 16 VLUCHTEN TELLEN

Naam Woonplaats Totpnt
Richard van den Bos Stad A/H H 11187.5
Comb Grinwis & Van A Ouddorp 9999.3
Des Nobels Achthuizen 9890.9
A.Molenaaré&zn Herkingen 8996.8
J.C. Roodzant Dirksland 8930.5
Stoop v. Huizen Den Bommel 8924.5
D. Vroegindeweij Nieuwe Ton 8417.2
A_P. de Vogel Melissant 8299.4
J&M Hameeteman Ouddorp 8137.6
J.W. Nagtegaal Ouddorp 8133.0
J. v.d. Made & Zn. Achthuizen 8051.2
J. de Blok Middelharn 7744.2
M.D. Melissant Melissant  7696.2
M.van der Baan Melissant  7598.8
M.A. van Nimwegen Sommelsdij 7532.9
W. Huizer Nieuwe Ton 7492.3
Cor&Yvonne Kleijn Middelharn 7461.3
A. KIijn Ouddorp 7357.4
H. Dupon Hellevoets 7228.3
L. Groenendijk Ooltgenspl 7162.9
J. Groenendijk Sommelsdij 7075.8
A. v.d. Swaluw Achthuizen 7041.0
Ch. & K. Heere Spijkeniss 7039.6
Marlien van den Bos Middelharn 6928.1
Corjan Tiggelman Middelharn 6903.9
P. van Moort Nieuwe Ton 6825.5
J. Wijnties-de Jeu Oudenhoorn 6809.0
B.J. Breen Ouddorp 6676.1
D. C. M. Tesniere Oostvoorne 6563.1
Comb Velgersdijk Zuidland 6340.1

Pr Punten
12 10727.9
13 9726.0
12 9647.6
11 9339.6
12 9276.8
12 9143.2
13 8758.4
13 8526.0
12 8505.8
12 8372.3
10 8254.1
13 8241.7
12 8213.9
11 8180.4
12 8174.9



STAND GENERAAL -ZONDAG Z-H EILANDEN AFDELING 5

KAMP I0ENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

© 0O ~NO UM WNEPR

=
(@

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1610.9147
1626.9104
1622.0852
1609.0185
1609.0004
1610.0661
1626.9066
1621.0395
1622.0001
1622.1025

1610.0334
1609.9001
1610.0172
1610.9001
1626.0113
1682.0568
1684.0034
1622.9151
1610.9074
1609.0282

1683.0111
1626.0296
1622.0712
1621.0191
1621.0581
1622.0283
1613.9261
1683.0502
1674.9299
1621.0409

Naam

Comb Grinwis & Van
Stoop v. Huizen
Richard van den Bos
J.C. Roodzant

M.van der Baan

J.W. Nagtegaal

J. v.d. Made & Zn.
P. van Moort
Marlien van den Bos
W. Huizer

B.J. Breen
A.Molenaar&zn

A. KLlijn

J&M Hameeteman

Des Nobels

J. Wijnties-de Jeu
A.P. de Vogel

V.d. Linde & Bakker
Comb. Grinwis

M.D. Melissant

W. Groenendijk

A. v.d. Swaluw

D. Vroegindeweij
M.A. van Nimwegen
Cor&Yvonne Kleijn
Corjan Tiggelman
Comb. Kooke & Bos
L. Groenendijk
Ch. & K. Heere

J. de Blok

A

Woonplaats

Ouddorp

Den Bommel
Stad A/H H
Dirksland
Melissant
Ouddorp

Achthuizen
Nieuwe Ton
Middelharn
Nieuwe Ton

Ouddorp
Herkingen
Ouddorp
Ouddorp
Achthuizen
Oudenhoorn
Melissant
Middelharn
Ouddorp
Melissant

Ooltgenspl
Achthuizen
Nieuwe Ton
Sommelsdi j
Middelharn
Middelharn
Hellevoets
Ooltgenspl
Spijkeniss
Middelharn

Totpnt

10585.
10518.
10286.
10115.

10022

9976.
9966.

9931

9604 .
9591.

9474

9468.
9421.

9367

9314.
8944.
8922.
8864 .
8741.
8611.

8388.
8352.
8278.
8189.
8141.
8081.
7986.
7878.
7532.
7475.
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KAMP 10ENSCHAP

PC

© 0O ~NO UM WNDNLEPR

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1622.
1610.
1610.
1610.
1626.
1610.
1609.
1621.
1626.
1609.

1610.
1609.
1609.
1684.
1622.
1626.
1622.
1621.
1674.
1622.

1610.
1621.
1613.
1622.
1682.
1621.
1622.
1613.
1683.
1622.

0852
9147
9001
0172
0113
0661
0185
0395
9104
9001

0334
0004
0282
0034
0712
9066
0001
0191
9299
0895

9074
0409
1047
9151
9071
0581
0283
0165
0502
1025

AANGEWEZEN 11 V.D. 12 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Richard van den Bos

Comb Grinwis & Van A

J&M Hameeteman
A. KLlijn

Des Nobels

J.W. Nagtegaal
J.C. Roodzant
P. van Moort
Stoop v. Huizen
A_Molenaaré&zn

B.J. Breen

M.van der Baan

M.D. Melissant

A_P. de Vogel

D. Vroegindeweij

J. v.d. Made & Zn.
Marlien van den Bos
M_.A. van Nimwegen
Ch. & K. Heere

J. Groenendijk

Comb. Grinwis

J. de Blok

D. C. M. Tesniere
V.d. Linde & Bakker
Comb Velgersdijk
Coré&Yvonne Kleijn
Corjan Tiggelman

H. Dupon

L. Groenendijk

W. Huizer

STAND GENERAAL -ZONDAG DUIFKAMP. Z-H EILANDEN AFDELING 5

Plc

© O ~NOO U WNLPR

=
o

11
12
13
14
15

Lidnummer

1622.0852
1626.9104
1609.9001
1609.0185
1610.9147
1626.0113
1626.9104
1610.9147
1610.9147
1610.9147

1610.0661
1622.0852
1609.9001
1609.0004
1609.0004

Naam

Richard van den Bos
Stoop v. Huizen
A_Molenaaré&zn

J.C. Roodzant

Comb Grinwis & Van
Des Nobels

Stoop v. Huizen
Comb Grinwis & Van
Comb Grinwis & Van
Comb Grinwis & Van

J.W. Nagtegaal
Richard van den Bos
A.Molenaar&zn
M.van der Baan
M.van der Baan

A

A

Woonplaats

Stad A/H Haringvli

Den Bommel
Herkingen
Dirksland
Ouddorp
Achthuizen
Den Bommel
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp

Ouddorp

Stad A/H Haringvli

Herkingen
Melissant
Melissant

Woonplaats Totpnt

Stad A/H H
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Achthuizen
Ouddorp
Dirksland
Nieuwe Ton
Den Bommel
Herkingen

9148.
7909.
7566 .
7357.
7170.
7106.
6872.
6825.
6824.
6713.

W oo wWwoOwhAENOGO

6676.
6434.
6075.
5957.
5901.
5738.
5533.
5505.
5485.
5397.

Ouddorp

Melissant
Melissant
Melissant
Nieuwe Ton
Achthuizen
Middelharn
Sommelsdij
Spijkeniss
Sommelsdij

N NNO O OO UWR

5350.
5209.
5002.
4997 .
4949 .
4904.
4856.
4854.
4844
4697.

Ouddorp

Middelharn
Oostvoorne
Middelharn
Zuidland

Middelharn
Middelharn
Hellevoets
Ooltgenspl
Nieuwe Ton

ONWORFRLNOO-NEPR

Ringnr Pr  Punten
6-1492115 10 8752.3
6-1494537 10 8080.4
5-1661169 10  7930.7
6-1514687 10 7616.0
5-1662039 10 7265.0
5-1675256 9  7054.4
7-1248096 9  6930.8
6-1481290 9  6872.1
7-1233819 10 6787.4
7-1233703 9 6583.2
6-1480909 8 6556.5
6-1487089 8  6540.5
4-1011130 10 6490.4
6-1494541 10 6485.8
7-1248052 9 6477.8



